

- ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ -

ΠΡΟΣ: «ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞ. ΒΑΣΙΛΗΣ», Χοϊδα
16, Τ.Κ: 12133, Περιστέρι, τηλ: 210 5759320

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
ΝΑΥΤΙΚΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
Τηλ. 2121070972, 2121070979,
6940452889
Φ. 800/7/18
Σ. 26
Ημερομηνία: 20 Φεβρουαρίου 2018

ΚΟΙΝ:

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών».**

Λαμβάνοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ» (ΦΕΚ Α' 251 // 23-11-1970)

β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ Β' 2300 // 3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063 // 25-7-08 (ΦΕΚ Β' 1753 // 02-09-2008)

γ. Το Ν.4270/14 (ΦΕΚ Α' 174 // 28-06-2014) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»

δ. Τον Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147 // 08-08-2016) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

ε. Την υποπαράγραφο Ζ.5 του Ν.4152/13 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των Ν.4046/12, Ν.4093/12 και Ν.4117/13»

στ. Την ΠαΔ 6-3/2017 / ΓΕΝ

ζ. Το E-mail ΝΚ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ από 05/02/2018

η. Την προσφορά εταιρείας σας από 06/02/2018

θ. Το σήμα ΝΑΑ/ΗΒQ 161311Ζ ΦΕΒ 18 / ΚΕΦΝ (Έγκριση Πίστωσης)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα «ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞ. ΒΑΣΙΛΗΣ», ο οποίος εδρεύει στο Περιστέρι, επί της οδού Χοϊδα 16 (Τ.Κ: 12133, τηλ: 210 5759320), με ΑΦΜ: 041865350 και Δ.Ο.Υ: Β' ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ για την προμήθεια υλικών έναντι συνολικής αξίας Εκατόν Εβδομήντα Εννέα ευρώ και Εβδομήντα λεπτών (179,70 €) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και Φ.Π.Α.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της παρούσας ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών ως ακολούθως:

A/A	Αρ. Πρωτοκ. ΝΚΣ	Περιγραφή	M/M	Συνολική ποσότητα	CPV
1	-	ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ ΜΠΛΕ ΚΟΚ ΜΑΥΡΑ	TEM	30	30192700-8
2	-	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ	TEM	20	30192700-8
3	-	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (15M)	TEM	20	30192700-8
4	-	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΜΑΥΡΟΣ	TEM	10	30192700-8
5	-	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤ ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤ Α4 ΣΕΤ ΤΩΝ20	ΣΕΤ	2	30192700-8
6	-	ΜΑΡΚΑΔ. ΥΠΟΓΡ/ΣΗΣ ΔΙΑΦ ΧΡΩΜΑΤΑ	TEM	15	30192700-8
7	-	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ(100Τ)	TEM	5	30192700-8
8	-	ΜΗΧ/ΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7	TEM	5	30192700-8
9	-	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧ/ΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7 (12TEM)	ΚΟΥ ΤΙ	5	30192700-8
10	-	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	TEM	10	30192700-8
11	-	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	TEM	6	30192700-8
12	-	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ	TEM	2	30192700-8
13	-	ΜΟΛΥΒΙ ΜΕ ΓΟΜΑ	TEM	20	30192700-8
14	-	ΞΥΣΤΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	TEM	10	30192700-8
15	-	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ TURIKAN 126	TEM	2	30192700-8
16	-	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ TURIKAN 64	TEM	2	30192700-8
17	-	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	TEM	3	30192700-8
18	-	ΣΠΟΓΓΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	TEM	3	30192700-8
19	-	ΣΤΥΛΟ PILOT G2 0.7	TEM	5	30192700-8
20	-	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ	TEM	1	30192700-8
21	-	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ Α5	TEM	50	30192700-8
22	-	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ Α4 ΜΠΕΖ	TEM	50	30192700-8
23	-	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	TEM	50	30192700-8
24	-	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ UHU	TEM	2	30192700-8
25	-	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Νο2 ΜΠΛΕ	TEM	1	30192700-8
26	-	ΜΠΛΟΚ Α5	TEM	5	30192700-8
27	-	POST IT 76X76	TEM	20	30192700-8
28	-	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚ ΧΡΩΜΑΤ.	TEM	5	30192700-8
29	-	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΟ 15X33	TEM	10	30192700-8

30	-	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ	20	30192700-8
----	---	-------------------------	-----	----	------------

Αξία Σύμβασης

3. Το κόστος της παρούσας ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

A/A	Αρ. Πρωτοκ. ΝΚΣ	Περιγραφή	M/M	Συν. ποσοτ.	Τιμή μονάδας (σε €)	ΣΥΝΟΛΟ (σε €)
1	-	ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ ΜΠΛΕ ΚΟΚ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜ	30	1,37	41,10
2	-	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜ	20	0,13	2,60
3	-	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (15Μ)	ΤΕΜ	20	0,58	11,60
4	-	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΜΑΥΡΟΣ	ΤΕΜ	10	0,38	3,80
5	-	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤ ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤ Α4 ΣΕΤ ΤΩΝ20	ΣΕΤ	2	0,90	1,80
6	-	ΜΑΡΚΑΔ. ΥΠΟΓΡ/ΣΗΣ ΔΙΑΦ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	15	0,35	5,25
7	-	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ(100Τ)	ΤΕΜ	5	1,35	6,75
8	-	ΜΗΧ/ΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7	ΤΕΜ	5	0,96	4,80
9	-	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧ/ΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7 (12ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	5	0,50	2,50
10	-	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	ΤΕΜ	10	0,14	1,40
11	-	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	6	0,33	1,98
12	-	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ	ΤΕΜ	2	3,58	7,16
13	-	ΜΟΛΥΒΙ ΜΕ ΓΟΜΑ	ΤΕΜ	20	0,11	2,20
14	-	ΞΥΣΤΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	ΤΕΜ	10	0,11	1,10
15	-	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΡΙΚΑΝ 126	ΤΕΜ	2	4,55	9,10
16	-	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΡΙΚΑΝ 64	ΤΕΜ	2	2,74	5,48
17	-	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ	3	0,40	1,20
18	-	ΣΠΟΓΓΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ	3	0,59	1,77
19	-	ΣΤΥΛΟ ΡΙΛΟΤ G2 0.7	ΤΕΜ	5	1,08	5,40
20	-	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ	ΤΕΜ	1	3,45	3,45
21	-	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ Α5	ΤΕΜ	50	0,025	1,25
22	-	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ Α4 ΜΠΕΖ	ΤΕΜ	50	0,04	2,00
23	-	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	50	0,09	4,50
24	-	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΥΗΥ	ΤΕΜ	2	0,89	1,78
25	-	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Νο2 ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	1	0,70	0,70
26	-	ΜΠΛΟΚ Α5	ΤΕΜ	5	0,35	1,75
27	-	POST IT 76X76	ΤΕΜ	20	0,22	4,40
28	-	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚ ΧΡΩΜΑΤ.	ΤΕΜ	5	0,62	3,10

29	-	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΟ 15X33	TEM	10	0,32	3,20
30	-	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	TEM	20	0,09	1,80
Μερικό Σύνολο:						144,92
Κρατήσεις 6,20616% ¹ :						8,99
Φ.Ε. 0 %:						0,00
Φ.Π.Α. 24%:						34,78
Τελικό Σύνολο (πληρωτέο):						170,71

Πιστώσεις

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν:

α. Από ΚΑΕ 1111 λειτουργικού προϋπολογισμού ΓΕΝ, ως σχετικό (θ).

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2018.

γ. Αρμοδιότητας: ΚΕΦΝ.

δ. Τρόπος Πληρωμής: Επί πιστώσει μέσω Τ.Χ.Ε με κατάθεση του δικαιούμενου ποσού από το Δημόσιο Ταμείο Πολεμικού Ναυτικού (Παπαρρηγοπούλου 2, τηλ. 210-3368710) σε εταιρικό τραπεζικό λογαριασμό που θα γνωστοποιήσει ο δικαιούχος (προθεσμίες όπως καθορίζονται στο σχετικό (ε) και όχι πέραν των 60 ημερών).

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (δ) νόμου.

Λοιποί όροι

6. Είναι δυνατή η τμηματική παράδοση των υλικών εφόσον αυτά συνοδεύονται από τα αντίστοιχα νόμιμα παραστατικά τους (π.χ δελτία αποστολής)

7. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (δ) νόμο.

8. Η παρούσα είναι «Μη Αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

Σκαρμαγκάς, 20-02-2018

Ακριβές Αντίγραφο
Ανθστής (ΔΙΑΧ) Μ.Εξαρχοπούλου
Γραμματεία ΝΚΣ

Πλοίαρχος (Μ) Π. Τζάνος Π.Ν
Διοικητής ΝΚΣ

¹ Οι κρατήσεις ανέρχονται σε ποσοστό 6,20616% επί της καθαρής αξίας όταν αυτή δεν υπερβαίνει τα 2.500€ και σε ποσοστό 6,26832% όταν η καθαρή αξία είναι $\geq 2.500\text{€}$